
I. Municípalidad de l-ofa
AI,CAI.DU

DECRETO N". .IO.I9 C

LOTA, 23 dc Ocrubre dc 20ltl

VISTOS /

a) Solicitud de feriado legal de los funcionarios de esta
Corporación

b) Titulo lV de la Ley N' 18.883, Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley. N' 19.880, sobre bases de los procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

d) Resolución N' 323 de 2310512013, de Contraloría
General de la República que fúa registro electrónico de Decretos Alcaldicios, relativos a las

materias de Personal que indica.
e) Resolución N" I 8 del 30.03 .2017 de Contraloria

General de la República, que ñja normas sobre tramitación en linea de Decretos y
Resoluciones relativos a la materia de personal que indica.

0 DFL N' 112006 de Ministerio Interior, publicado en
D O. e\26.07 2006, que fija texto refundido de la Ley 18.695.

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.l2' y las facultades
que me confiere el Art. 63, ambos de la Ley N' 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades.

NOMBRE

DECRETO: /

l.- CONCEDE, FERIADO LEGAL, a los funcionarios (as):

DIAS DESDE IIASTA REINTEGRO
JUAN ANTONIO ULLOA SATAZAR 1

MARCELO EDUARDO ORTIZ BOBADIL 5
a2
80

ARL-HI'1ESE.

A AB l_s t [_

('R Rro L

DIS'I'NRIICIoN: /
Inleresado
Carp.ta
Archivo
J FPl)/tlvc-
Siaper
Pig. Web.

4/70/2O1A 25/LO/2O7A
9/LLlzOLg 12/1L/2OL8

JEF[ DE PERSONAL
ALCALDE

24/ rO /2OL
os/7L/20r

ANOTESE, COMUNTQUE,IE v EN.\U OPORTUNIDAT),

R\O

J

SECREIANO

ituil!crpll
SALAZAR


